UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 015 – REITOR/2004

““EEXXOONNEERRAA  EE  NNOOMMEEIIAA  CCHHEEFFEE  DDEE  DDIIVVIISSÃÃOO  DDEE  BBIIBBLLIIOOTTEECCAASS  NNAA
DDIIRREETTOORRIIAA  DDEE  DDOOCCUUMMEENNTTAAÇÇÃÃOO  EE  IINNFFOORRMMAAÇÇÕÕEESS  EE

DDÁÁ  OOUUTTRRAASS  PPRROOVVIIDDÊÊNNCCIIAASS""..

A Reitora em Exercício da Universidade Estadual de Montes Claros –
UNIMONTES, Professora TÂNIA MARTA MAIA FIALHO, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral da Autarquia,

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR VERA LÚCIA PEREIRA LIMA, MASP 1046995-5, do  cargo em

comissão de CHEFE DE DIVISÃO, código CM–MC08, na DIVISÃO DE
BIBLIOTECAS da Diretoria de Documentação e Informações.

Art. 2º. NOMEAR MARIA DALVA RIBEIRO LOPES, MASP 1046912-0, para exercer o

cargo em comissão de CHEFE DE DIVISÃO, código CM-MC08, na DIVISÃO
DE BIBLIOTECAS da Diretoria de Documentação e Informações.

Art. 3º.  REVOGADAS as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor,

retroativamente a 02 de fevereiro de 2004.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros,  17 de fevereiro de 2004.

Professora Tânia Marta Maia Fialho
REITORA EM EXERCÍCIO